



## מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ט בניסן תשע"ד  
29 באפריל 2014

### תקצירית מהמועצה האזורית

**טקס יום הזיכרון המרכזי:** גם השנה יתקיים טקס יום הזיכרון המרכזי של בנימין (ביום שני הקרוב) ברחבת "בית יד לבנים" שבמבנה המשטרה הבריטית על דרך האבות (ואדי חרמייה). בטקס מוקראים מידי שנה שמות כל הנופלים מבנימין – חיילים ונרצחי טרור. את הטקס השנה יערכו תלמידות אולפנת תאיר, והוא יחל בשעה 09:45 ויסתיים עם הצפירה ב-11:00.

**יום העצמאות ביער נוה צוף:** המועצה ומתנ"ס בנימין מזמינים גם השנה את כל תושבינו לאירוע המרכזי ביום העצמאות ביער נוה צוף, כמיטב המסורת הבנימינית: מתחמים לפיקניק, שולחנות וכסאות תמורת פיקדון, חניון צה"ל מרשים, מתחם פעילויות אקסטרים וספורט לנוער, מתחם מוסיקה והופעות במהלך כל היום, תחנות יצירה, חבלים טרמפולינות, ועוד הפתעות בין פינות היער - והכל בחינם וללא פקקים!

**מגילת ששת הימים:** לכבוד יום העצמאות ויום ירושלים, מעניקה המועצה לכל תושבי בנימין שי חגיגי – החוברת "מגילת ששת הימים" – המפרטת את מהלכי מלחמת ששת הימים בה חזרנו אל חבלי מולדתנו, וממחישה את גודל הנס שעשה הקב"ה לעם ישראל במלחמה מופלאה זו. החוברות כבר הועברו ליישובים לחלוקה לתושבים בימים הקרובים.

**סיור שר התקשורת:** בסוף השבוע שעבר ביקר בבנימין השר גלעד ארדן, שר התקשורת והגנת העורף, כדי לעמוד מקרוב אחר נושאים שבתחום אחריות משרדו ולבחון את קידומם. בין היתר נידונו סוגיות חשובות של קליטה סלולארית, חיוב חברות תקשורת במתן שירות באזורי י"ש, ועוד.

**מיזמים חברתיים:** "Strat-up חברתי 5" יוצא לדרך! מדור קהילה במתנ"ס בנימין מזמין את תושבי בנימין להגיש מיזמים חברתיים מקוריים ויחודיים ולזכות בתמריץ כספי ובליווי מקצועי מתאים. את היוזמות יש להגיש עד לתאריך כ"ג אייר תשע"ד, 23.5.2014, למדור קהילה - kehila9@m.binyamin.org.il, או לפקס 02-9973425. טפסים ניתן להוריד באתר המועצה או אצל רכזות הקהילה. לפרטים נוספים: שרית ליבוביץ' 052-6071426 ובפרסומים ביישובים.

**בנות שרות לגני בנימין:** דרושות בנות שרות לאומי לעבודה חינוכית מאתגרת בגנים בבנימין בשנה"ל תשע"ה (טרום חובה וחינוך מיוחד). המעוניינות תפנינה למחלקת גנים: 9977186 או במייל ל: tikva@binyamin.org.il

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם, המוקד הבטחוני - 1208.  
שבת שלום וחג עצמאות שמח, המועצה האזורית מטה בנימין